



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS



ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA

ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo nº 081/2025 - Dispensa nº 034/2025

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	BARRA CHATA ½"X3/16"	BR	6	20,29	121,74
2	CANTONEIRA 1 X ¼"	BR	13	76,98	1.000,74
3	DISCO DE CORTE 12X3/4"	UND	5	14,36	71,80
4	ELETRODO 3,25 MM	KG	5	21,55	107,75
5	PARAFUSO AUTO BROCANTE ¼"X3/4"	UND	300	0,37	111,00
6	PERFIL ENRIJECIDO 100X50X15 CH 2,00 MM	KG	346,80	6,25	2.167,50
7	TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,43 MM 12X6,20 M	M	74,40	29,70	2.209,68

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 5.790,21.